
 
 
 
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 
Na temelju članka 20. Zakona o sklapanju i izvršavanju međunarodnih ugovora 
("Narodne novine" br. 28/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
___________ 2012. godine donijela  
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
Vlada Republike Hrvatske je upoznata sa sljedećim međunarodnim aktima potpisanim 
između Ministarstva unutarnjih poslova Republike Hrvatske i policijskih tijela drugih 
država o suradnji tijekom turističke sezone 2012., u tekstovima koje je Vladi 
Republike Hrvatske dostavilo Ministarstvo vanjskih i europskih poslova aktom, klase: 
018-05/12-02/2, urbroja: 521-S-03/06-12-2, od 5. srpnja 2012. godine: 
 
1)  Memorandumom o suglasnosti između Ministarstva unutarnjih poslova Republike 
Hrvatske, Ravnateljstva policije i Saveznog ministarstva unutarnjih poslova 
Republike Austrije, Ravnateljstva za javnu sigurnost o suradnji tijekom turističke 
sezone 2012. godine, potpisanim u Valbandonu, dana 10. svibnja 2012. godine. 
 
2) Protokolom između Ministarstva unutarnjih poslova Republike Hrvatske, 
Ravnateljstva policije i Uprave policije Crne Gore o suradnji tijekom turističke sezone 
2012., potpisanim u Valbandonu, dana 10. svibnja 2012. godine. 
 
3)  Memorandumom o suglasnosti o suradnji između Ministarstva unutarnjih poslova 
Republike Hrvatske, Ravnateljstva policije i Ministarstva unutarnjih poslova Češke 
Republike zastupanom po Predsjedništvu policije Češke Republike tijekom turističke 
sezone 2012. godine, potpisanim u Valbandonu, dana 10. svibnja 2012. godine. 
 
4) Memorandumom o suglasnosti o suradnji između Ministarstva unutarnjih poslova 
Republike Hrvatske, Ravnateljstva policije i Sjedišta nacionalne policije Mađarske  
tijekom turističke sezone 2012. godine, potpisanim u Valbandonu, dana 10. svibnja 
2012. godine. 
 
5) Protokolom između Ministarstva unutarnjih poslova Republike Hrvatske, 
Ravnateljstva policije i Glavnog zapovjednika poljske Nacionalne policije o pravilima 
i uvjetima rada poljskih policijskih službenika u Republici Hrvatskoj tijekom 
turističke sezone, potpisanim u Valbandonu, dana 10. svibnja 2012. godine. 
 
6) Protokolom o razumijevanju između Ravnateljstva policije Ministarstva unutarnjih 
poslova Republike Hrvatske i Ravnateljstva za javnu sigurnost Ministarstva 
unutarnjih poslova Talijanske Republike o policijskoj suradnji tijekom turističke 
sezone 2012, potpisanim u Valbandonu, dana 10. svibnja 2012. godine.  
 
 



 
 
 
7) Protokolom između Ministarstva unutarnjih poslova Republike Hrvatske, 
Ravnateljstva policije i Ministarstva unutrašnjih poslova Republike Srbije, Direkcije 
policije o suradnji tijekom turističke sezone 2012., potpisanim u Valbandonu, dana 
11. svibnja 2012. godine.  
 
8) Protokolom između Ministarstva unutarnjih poslova Republike Hrvatske i 
Ministarstva unutarnjih poslova Republike Makedonije o suradnji tijekom turističke 
sezone 2012., potpisanim u Skopju, dana 28. svibnja 2012. godine.  
 
9) Provedbenim protokolom između Ministarstva unutarnjih poslova Republike 
Hrvatske i Ministarstva unutarnjih poslova Slovačke Republike o suradnji tijekom 
turističke sezone 2012., potpisanim u Trogiru, dana 4. lipnja 2012. godine. 
 
10) Zajedničkim sporazumom o suradnji između Ministarstva unutarnjih poslova 
Republike Hrvatske, Ravnateljstva policije i Saveznog ministarstva unutarnjih 
poslova Savezne Republike Njemačke, Odjela za međunarodne poslove granične 
policije na području upravljanja granicom tijekom turističke sezone 2012., potpisanim 
u Berlinu, dana 10. svibnja 2012. godine i u Zagrebu dana 14. lipnja 2012. godine. 
 
11) Protokolom između Ministarstva unutarnjih poslova Republike Hrvatske, 
Ravnateljstva policije i Ministarstva unutarnjih poslova Republike Slovenije, 
Ravnateljstva policije o pravilima i uvjetima rada slovenskih policijskih službenika u 
Republici Hrvatskoj tijekom turističke sezone, potpisanim u Bohinju, dana 14. lipnja 
2012. godine. 
 
 
KLASA: ______________ 
URBROJ:       ______________ 
Zagreb,  __________2012. 
 
 
       PREDSJEDNIK 
 
 
                             Zoran Milanović 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


